
ZARZĄDZENIE NR 130/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 29 listopada 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 
2013 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) oraz § 15 uchwały Nr 279/XXIX/2012 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Śrem na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 20/2013 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 
2013 r., uchwałą Nr 314/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 marca 2013 r., uchwałą Nr 320/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 25 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 29 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 52/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 20 maja 2013 r., uchwałą Nr 337/XXXV/2013 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 6 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 57/2013 Burmistrza 
Śremu z dnia 10 czerwca 2013 r., uchwałą Nr 355/XXXVI/2013 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 26 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 65/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 28 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 78/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 29 lipca 2013 r., zarządzeniem Nr 91/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 12 sierpnia 2013 r., zarządzeniem Nr 97/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 2 września 2013 r., uchwałą Nr 377/XXXVII/2013 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 września 2013 r., zarządzeniem Nr 
107/2013 Burmistrza Śremu z dnia 25 września 2013 r., uchwałą Nr 
396/XXXVIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2013 r., 
zarządzeniem Nr 118/2013 Burmistrza Śremu z dnia 30 października 2013 r., 
uchwałą Nr 410/XXXIX/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 listopada 
2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 206 145,00 zł, plan po 
zmianach 71 154,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

Id: CA49E16C-30AB-49D8-BB29-FE2E3B330350. Przyjety Strona 1



3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 8, część A do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 206 145,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na wyższe niż pierwotnie 
planowano wydatki na zarządzanie gminnym zasobem mieszkaniowym 
(168 000,00 zł), komunikację miejską w gminie Śrem (35 000,00 zł) oraz 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
(3 145,00 zł). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CA49E16C-30AB-49D8-BB29-FE2E3B330350. Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Nr 130/2013 
Burmistrza Śremu 
z dnia 29 listopada 2013 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-11-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

600,78771 306,09 771 906,87
779 056,0901095 Pozostała działalność 600,78779 656,87

010 600,78Rolnictwo i łowiectwo 780 556,09 781 156,87

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2 229,00844 771,00 847 000,00

846 771,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

2 229,00849 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2 818,00512 182,00 515 000,00
512 182,0085216 Zasiłki stałe 2 818,00515 000,00

852 5 047,00Pomoc społeczna 13 668 259,16 13 673 306,16

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 5 647,78103 143 625,61 103 149 273,39

Id: CA49E16C-30AB-49D8-BB29-FE2E3B330350. Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
Nr 130/2013
Burmistrza Śremu
z dnia 29 listopada 2013 r.

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-11-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,7812 048,22 12 649,00
827 906,0901095 Pozostała działalność 600,78828 506,87

010 600,78Rolnictwo i łowiectwo 1 048 506,09 1 049 106,87

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,001 554 000,00 1 589 000,00
1 590 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 35 000,001 625 000,00

600 35 000,00Transport i łączność 7 124 203,00 7 159 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 000,002 863 086,00 3 016 086,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00203 450,00 218 450,00

4 044 489,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 000,004 212 489,00
700 168 000,00Gospodarka mieszkaniowa 4 897 376,00 5 065 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 000,004 164 100,00 4 261 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -55 000,00826 397,00 771 397,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -22 000,00109 100,00 87 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,0035 000,00 36 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 000,006 500,00 5 500,00
4580 Pozostałe odsetki 26,0010,00 36,00

6 612 199,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 026,006 632 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 200,009 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00494 500,00 503 700,00

586 200,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00586 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -20 026,0050 500,00 30 474,00
679 702,0075095 Pozostała działalność -20 026,00659 676,00

750 0,00Administracja publiczna 8 337 133,00 8 337 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 920,00622 500,00 626 420,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 920,0052 800,00 48 880,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -2 000,0016 600,00 14 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 350,0025 500,00 27 850,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
-500,002 000,00 1 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

500,003 000,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe -240,00300,00 60,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
-110,001 800,00 1 690,00

953 370,0075416 Straż gminna (miejska) 0,00953 370,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 498 870,00 1 498 870,00

4810 Rezerwy -206 145,00545 149,00 339 004,00
545 149,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -206 145,00339 004,00

758 -206 145,00Różne rozliczenia 561 649,00 355 504,00

Strona: 1
801 0,00Oświata i wychowanie 45 566 080,00 45 566 080,00

Id: CA49E16C-30AB-49D8-BB29-FE2E3B330350. Przyjety Strona 4



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 015,00406 603,00 403 588,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 880,0011 371 281,00 11 361 401,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 451,002 095 001,00 2 098 452,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -935,00272 168,00 271 233,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00258 258,00 269 258,00
4260 Zakup energii -11 093,001 035 024,00 1 023 931,00
4270 Zakup usług remontowych 2 500,0094 286,00 96 786,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -462,0011 259,00 10 797,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 762,00289 137,00 293 899,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
20,004 322,00 4 342,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

-412,0021 872,00 21 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00633 006,00 639 006,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00124 212,00 125 712,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

200,00500,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 500,003 989 463,00 3 985 963,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -2 500,0096 389,00 93 889,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,0048 536,00 57 536,00
4260 Zakup energii -10 000,00243 200,00 233 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790,0081 934,00 82 724,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 600,0043 455,00 46 055,00
4410 Podróże służbowe krajowe -3 790,0027 535,00 23 745,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
400,0012 400,00 12 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 340,007 500,00 2 160,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 704,00225 492,00 234 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,000,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 200,0045 000,00 43 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,0020 000,00 18 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 900,005 000,00 2 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 850,00270 200,00 276 050,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00500,00 800,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
-1 750,002 000,00 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30,00930,00 960,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -625,00507 432,00 506 807,00

801 0,00Oświata i wychowanie 45 566 080,00 45 566 080,00
19 134 554,0080101 Szkoły podstawowe -4 064,0019 130 490,00

920 430,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 500,00927 930,00

12 749 648,0080104 Przedszkola -6 800,0012 742 848,00

175 491,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00175 491,00

979 122,0080195 Pozostała działalność 3 364,00982 486,00

851 0,00Ochrona zdrowia 838 700,00 838 700,00
45 000,0085153 Zwalczanie narkomanii 0,0045 000,00

692 700,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00692 700,00

Strona: 2

773 606,0085203 Ośrodki wsparcia 0,00773 606,00
852 5 047,00Pomoc społeczna 18 953 732,16 18 958 779,16

Id: CA49E16C-30AB-49D8-BB29-FE2E3B330350. Przyjety Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-11-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
4280 Zakup usług zdrowotnych 45,00560,00 605,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,0015 862,00 16 412,00

3110 Świadczenia społeczne 2 229,001 021 451,00 1 023 680,00

1 021 451,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

2 229,001 023 680,00

3110 Świadczenia społeczne 2 818,00512 182,00 515 000,00
512 182,0085216 Zasiłki stałe 2 818,00515 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 051,002 875,00 1 824,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -274,00410,00 136,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 100,0016 715,00 12 615,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18 430,0032 200,00 13 770,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,002 111 800,00 2 138 800,00

2 195 395,0090002 Gospodarka odpadami 3 145,002 198 540,00

4300 Zakup usług pozostałych -18 600,00501 746,00 483 146,00
507 746,0090003 Oczyszczanie miast i wsi -18 600,00489 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,005 214,00 10 214,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00187 995,00 201 595,00

910 460,0090095 Pozostała działalność 18 600,00929 060,00

900 3 145,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 018 972,36 7 022 117,36

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 5 647,78107 432 178,61 107 437 826,39

Id: CA49E16C-30AB-49D8-BB29-FE2E3B330350. Przyjety Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia 
Nr 130/2013
Burmistrza Śremu 
z dnia 29 listopada 2013 r.

A.  PLAN DOCHODÓW I
WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZLECONYCH USTAWAMI ORAZ
ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ
GMINĘ NA PODSTAWIE
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ          
I. DOCHODY     

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-11-13
Zlecone

Stan na
dzień:28-11-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

600,78771 306,09 771 906,87
771 306,0901095 Pozostała działalność 600,78771 906,87

010 600,78Rolnictwo i łowiectwo 771 306,09 771 906,87

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 600,7811 972 515,09 11 973 115,87

Id: CA49E16C-30AB-49D8-BB29-FE2E3B330350. Przyjety Strona 7



II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-11-13
Zlecone

Stan na
dzień:28-11-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,7812 048,22 12 649,00
771 306,0901095 Pozostała działalność 600,78771 906,87

010 600,78Rolnictwo i łowiectwo 771 306,09 771 906,87

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 600,7811 972 515,09 11 973 115,87

Id: CA49E16C-30AB-49D8-BB29-FE2E3B330350. Przyjety Strona 8


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	010 - Rolnictwo i łowiectwo



